- 1 -

苏唯造发〔20 17〕17040275 号

关于金山路（扬子江南路-临江路）污水管道改造

工程工程量清单及招标控制价编制的咨询报告

扬州公用水务集团有限公司：

我公司受贵方委托，对金山路（扬子江南路-临江路）污水

管道改造工程进行工程量清单及招标控制价编制。我方根据委托

方提供的相关资料，依据现行的国家和地方关于建设工程造价的

相关法律、法规、计量计价标准等政策性文件，按《江苏省工程

造价咨询业务指导规程》等规定进行编制。现编制工作已经完成，

出具正式的咨询成果文件，将有关情况报告如下：

一、工程概况：

1. 项目名称：金山路（扬子江南路-临江路）污水管道改造

工程；

2. 工程规模：约 1056 米污水管道；

3. 结构类型及主要特征：顶管、沉井、混凝土井

4. 安全文明施工要求：要求创建省级文明工地；

- 2 -

5. 质量要求：合格；

6. 工期要求：按招标文件。

二、编制依据:

1. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；

2. 房 屋 建 筑 与 装 饰 工 程 工 程 量 计 算 规 范

（ GB50854-2013 ）、 通 用 安 装 工 程 工 程 量 计 算 规 范

（GB50856-2013）；

3. 省住房城乡建设厅关于《建设工程工程量清单计价规范》

（GB50500—2013）及其 9 本工程量计算规范的贯彻意见（苏

建价〔2014〕448 号）；

4. 关于执行《省住房城乡建设厅关于〈建设工程工程量清

单计价规范〉（GB50500-2013）及其 9 本工程量计算规范的贯

彻意见》的通知（扬建工〔2014〕20 号）

5. 《江苏省建筑与装饰工程计价定额》（2014 年）；

6. 《江苏省安装工程计价定额》（2014 年）；

7. 《江苏省建设工程费用定额》（2014 年）；

8. 《江苏省市政工程计价定额》（2014 年）；

9. 《扬州市建筑工程质量通病防治办法》；

10. 材料价格依据《扬州工程造价管理》2018 年 03 月，部

分材料、设备参照市场调查价；

11. 省住房城乡建设厅《关于建筑业实施营改增后江苏省建

设工程计价依据调整的通知》（苏建价〔2016〕154 号）；

12. 本项目的设计文件、地基勘探报告；

- 3 -

13. 招标文件；

14. 委托方对本项目工程量清单及招标控制价编制的相关

要求及规定的书面文件；

15. 委托方对我方在咨询过程中提出的问题的答复意见；

16. 其它现行的国家和地方的关于工程造价的相关规定。

三、主要工作过程

我方收到委托方提供的设计图纸等相关资料后，组成造价

咨询项目组，编制造价咨询工作计划书，开始造价咨询工作；在

工作过程中考察了工程现场，向委托方提交了本造价咨询过程中

对设计文件、编制范围等的疑问以及需要委托方决定的重要事项

的书面文件；委托方召开了针对本项目造价咨询工作的答疑会，

提供了相关问题的答复意见；我方对造价咨询成果文件进行了三

级复核，复核后提交委托方审查，2018 年 04 月 10 日出具正式

的造价咨询成果文件。

四、编制范围

1、市政工程；

2、详细内容见工程量清单总说明。

五、其它需要说明的事项

1、发包人提供材料设备情况：无。

2、暂定价情况

2.1 材料（工程设备）暂估价：无。

2.2 专业工程暂估价：无。

3、暂列金额情况：详见暂列金额明细表。

- 4 -

4、安全文明施工费计取情况：考虑省级文明工地。

5、赶工措施费情况：不计取。

6、其它未详之处见工程量清单总说明和招标控制价总说明。

六、编制结论：

1、工程量清单：详见附件 3

2、招标控制价：

本项目招标控制价为人民币 ￥13925806.97 元。

招标控制价（大写）: 壹仟叁佰玖拾贰万伍仟捌佰零陆元玖角

柒分

3、招标控制价汇总见附件 1，招标控制价明细详见附件 2。

附件: 1.建设工程招标控制价编制汇总表

2.招标控制价

      3.招标工程量清单

项目负责人署名（造价师执业章） ：

 江苏唯诚建设咨询有限公司

二○一八年四月十日

主题词：工程量清单  招标控制价  编制

抄送：

  共印：  3    份

- 5 -

		2018-05-02T09:59:38+0800
	1页(376,439)
	江苏唯诚建设咨询有限公司(539)
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名